3ffiyttri#i
í.^.
h/o,"o.,,,,WH

MINISTERIO DA EDUCAÇÁO
sECRETARIA DE EDUCAÇÃo pRoFrssroNAL E rEcNor-ócrca

INSTrruro FEDERAL DE EDuc.lçÃo, crÊtclÁ E TECNoLoGta oo srnrÃo pERNAMBUCANo
CAMPUS PETROLINÀ ZONA RURAL

DIREÇAO GERAL

PORTARIA N" 260 DE 13 DE AGOSTO DE 2OI8

A DiTetoTa GeTaI do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, NO USO dA

competência que the foi delegada pela Portaria N' 460, de 20108/2015, publicada no DOU de
2010812015, resolve alterar a Portaria N' 198 de 21 de maio de 2018.

Onde se lê:

ALTERAR a poÍaria no 198 de 2l de Maio de 2018 que designa os servidores abaixo relacionados
para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão responsável pelo Processo Seletivo
2018.1 do IF SERTAO-PE, Campus Petrolina Zona Rural 2018, como segue:

DESIGNAR o servidor Miircio Rennan Santos Tavares Mat.Siape 2173481, como presidente da

comissão.

ATUALIZAR a citada portaria.

Servidor

Esta poúaria entra em vigor nesta data e tem validade 201812019.

I,E,IA.SE:

AITERAR a portaria no 198 de 21 de Maio de 2018 que designa os servidores abaixo relacionados

para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão responsável pelo Processo Seletivo

2019 do IF SERTÀO-PE, Campus Petrolina Zona Rural como segue:

Matrícula

Márcio Rennan Santos Tavares

21736s3Femanda da Silva Ramos Ferreira

105 8512Daniel Ferreira Amaral

3 53 3609Rinaldo Rufino Lopes

2225327Tatiane de Oliveira Xavier Machado

EXCLUIR a servidora Elizângela Maria de Souza Mat.Siape 1882239, como presidente da

comissão.

2173481

cl"';Aiíi;';
,".'t:t;;SS
ll' Canpus Pr

EXCLUIR a servidora Elizângela Maria de Souza, Siape 1882239.

INCLUIR os servidores Márcio Rennan Santos Tavares, Siape 2173481 como Presidente da

Comissão e o servidor Rinaldo Rufino Lopes, Siape 3533609. Os demais membros da portaria
perrnanecem inalterados.

Esta poÍaria entra em vigor nesta data e tem validade até a Íinalização total do processo
seletivo 2019.

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE

1